- 1 -

临沂市人民政府办公室
关于公布 2013 年度临沂市首席技师的通知

临政办字〔2014〕55 号

各县区人民政府、市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

根据《临沂市首席技师选拔管理办法》规定，经市首席技

师评审委员会评审、考察和公示，确定米光明等 20 位同志为

2013 年度临沂市首席技师，现予以公布。

- 2 -

附件：2013 年度临沂市首席技师名单

                           临沂市人民政府办公室

                           2014 年 3 月 17 日

- 3 -

2013 年度临沂市首席技师名单

    姓  名        单   位

米光明        临沂市技师学院

诸葛祥涛      天元建设集团有限公司

李长军        临沂市电工协会

关开芹        临沂市技师学院

张  阳        鲁南技师学院

王农为        临沂琪瑞机械有限公司

孙  瑞        费县福乐康盲人推拿院

段德军        山东交通技师学院

孙柏良        山东临沂荣华大酒店有限责任公司

李  华        临沂富中富餐饮有限公司

王玉朋        临沂三禾永佳动力有限公司

解鸿翔        鲁南技师学院

宋  刚        临沂市技师学院

付迎东        临沂人民公园管理处

许金永        临沂市饮食服务行业协会

钱德玉        临沂市秦淮人家餐饮有限公司

石振强        临沂市今日美食职业培训学校

李正杰        临沂市诚信纸业有限公司

王子亮        临沂子良新概念美食工作室

张万民        山东临沂荣华大酒店有限责任公司